
 

 

Al Dott. Luigi Improta 
Alla Dott.ssa Paola Baccheschi 

Al Dott. Fabio Villani 
Alla Sig.ra Eleonora Ruotolo 

 
 

Al CUG 
 

Alla   consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it 
 

 
 
                     
         
Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 92/2020/ONT relativo alla nomina della Commissione esaminatrice 
per la selezione di un Assegno di ricerca di tipo post-dottorale, avviso n. 7/2020/ONT, prot. n. 6782 del 
15/06/2020. 
 
 
Cordiali saluti 
 
      
      
 
                                              La Segreteria di Direzione dell’Osservatorio Nazionale Terremoti  
                                                                                              Eleonora Ruotolo 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0007584 del 02/07/2020



 

  

Decreto n. 92 /2020 
 
 

     Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione per il conferimento di un 
Assegno di Ricerca di tipo post-dottorale (avviso n. 7/2020/ONT, prot. n. 6782 del 
15/06/2020). 

 
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI 
 
 

vista la richiesta con la quale il Dott. Luigi Improta manifesta la necessità di acquisire una 
professionalità in grado di effettuare: acquisizione, trattamento ed interpretazione di dati 
sismici per la costruzione di modelli multiscala 2D/3D di strutture tettoniche attive in 
differenti contesti tettonici dell’area italiana; 
visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto;  
 

 
 

DECRETA 
 
È nominata la seguente commissione esaminatrice: 
 
Dott. Luigi IMPROTA             Presidente 
Dott.ssa Paola BACCHESCHI  Membro 
Dott. Fabio VILLANI Membro  
Sig.ra Eleonora RUOTOLO  Segretaria verbalizzante 
 

 
 
 

 
     Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 
              Salvatore Stramondo 

                                                              
 
Roma,  02/07/2020 

                                                                                                   
                                                                                      

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0007584 del 02/07/2020


